様式第二十五

先端設備等導入計画の変更に係る認定申請書

令和   年   月   日

 都留市長  殿

住       所   〒４０２－００００

山梨県都留市○○１丁目２－３

名 称 及 び   株式会社○○製作所

代表者の氏名  代表取締役 ○○○○

 令和  年  月  日付けで認定を受けた先端設備等導入計画について、下記に

ついて別紙のとおり変更したいので、中小企業等経営強化法第 53 条第１項の規定に

基づき申請します。

記

１ 変更事項

  ・１ 名称等の変更

  ・４ 先端設備 2台の追加導入

２ 変更事項の内容

  ・従業員数 1 名増加

  ・労働生産性向上の目標数値の向上

  ・先端設備の追加及びそれに伴う具体的な取り組み内容や将来の展望を変更

押印不要

変更事項について記載